
D O A ' O Z 1 0 0 2 5 / 1 1 .1116(1111

Uchwała nr 35 /2022
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2:4-c 24...14:ce- 2022 roku

w sprawie zmiany Uchwały nr 4396/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia
15 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia Decyzji o dofinansowaniu projektu pn. Poprawa
połączenia południowej części województwa opolskiego z autostradą A4 Rozbudowa
drogi wojewódzkiej nr 414 na odcinku Prószków — Przysiecz od km 19+069,75 —
21+058,7 oraz drogi wojewódzkiej nr 429 od km 15+106,55 do 15+483,00,
realizowanego w ramach działania 6.1 Infrastruktura drogowa RPO WO na lata 2014-
2020, którego beneficjentem jest Województwo Opolskie.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3)
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 ze zm.),
Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
Przyjmuje się zmianę Decyzji o dofinansowaniu projektu pn. Poprawa połączenia południowej części
województwa opolskiego z autostradą A4 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 414 na odcinku
Prószków — Przysiecz od km 19+069,75 — 21+058,7 oraz drogi wojewódzkiej nr 429 od km 15+106,55
do 15+483,00, realizowanego w ramach RPO WC na lata 2014-2020, którego beneficjentem jest
Województwo Opolskie.

§2
Zmiana Decyzji o dofinansowaniu stanowi Załącznik do Uchwały.

§3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki UMWO.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

Andrzej Buła .......................................................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ......

Szymon Ogiaza ..............

Antoni Konopka

T3&&

L


